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WYJĄTKOWY DZIEŃ W NASZEJ PARAFII – PIERWSZA KOMUNIA ŚWIĘTA 2026

Dziś, w tę piękną majową niedzielę, nasze Mąkowarsko wypełniło się szczególnym światłem.

Wspólnie przeżywaliśmy uroczystość Pierwszej Komunii Świętej – dzień, w którym grupa dwanaściorga dzieci – sześciu chłopców i

sześciu dziewczynek – po raz pierwszy w pełni włączyła się w tajemnicę Eucharystii.

To, czego byliśmy świadkami, przeszło nasze najśmielsze oczekiwania. Choć dzieci było zaledwie dwanaścioro, ich śpiew oraz

modlitwa miały tak niezwykłą moc i czystość, że brzmiały w naszej świątyni, jakby śpiewało ich przynajmniej sto! Patrząc na te młode,

odświętnie ubrane postacie, trudno było nie poczuć wzruszenia. W ich oczach malowało się skupienie, a z ich ust płynęła autentyczna,

dziecięca radość, która udzieliła się nam wszystkim zgromadzonym w ławkach.

To nie był zwykły dzień w kalendarzu. To był czas zatrzymania, wspólnej modlitwy i refleksji nad tym, co w życiu najważniejsze.

Obserwując ich zaangażowanie w liturgię, każdy z nas mógł poczuć, jak wielką wagę ma ten sakrament.

Za tę duchową głębię dzisiejszej Mszy Świętej pragniemy złożyć serdeczne podziękowania:

Księdzu Proboszczowi za przewodniczenie liturgii i słowa, które trafiły prosto do naszych serc. Paniom Katechetkom, które z

cierpliwością i wielkim sercem przygotowywały dzieci na to spotkanie z Jezusem. Pani Zakrystiance za ogromny trud i serce włożone

w przygotowanie świątyni – naszego parafialnego wieczernika, która dziś wyglądała wyjątkowo pięknie. Rodzicom, za każdą chwilę

poświęconą na rozmowy o wierze i za codzienny trud wychowania.

Dzisiejsza uroczystość przypomniała nam wszystkim, jak piękna i silna jest nasza parafialna wspólnota. Niech radość, która

towarzyszyła dzieciom podczas przyjmowania Komunii, pozostanie w ich sercach na zawsze, stając się fundamentem na całe dorosłe

życie.

Dziękujemy wszystkim mieszkańcom za obecność i stworzenie tej niepowtarzalnej, pełnej ciepła atmosfery. Niech to wspomnienie

będzie dla nas wszystkich źródłem pokoju na nadchodzący czas.

Wszystkim dzieciom przystępującym dziś do Pierwszej Komunii Świętej życzymy wielu łask Bożych oraz wytrwałości w podążaniu

drogą wiary i dobra!

  RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA PW. ŚW. WAWRZYŃCA BYDGOSKA 2, 86-013 MĄKOWARSKO

+48 52 382 31 10   /   WWW.MAKOWARSKO-PARAFIA.PL   /   ADMIN@MAKOWARSKO-PARAFIA.PL


